
Soňa Pavlíčkova (amilcar) ID 196483 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 22:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den vážení nakupující.

 Děkuji, že jste navštívili můj obchůdek a prosím Vás o přečtení podmínek prodeje.

 Dodací podmínky:
 Vaše objednávky vyřídím nejpozději do 48 hodin. Zboží je rezervováno max 7 dní od potvrzení objednávky, ale po předchozí
domluvě to může být i déle.
 Zboží odesílám okamžitě, jakmile se připíše platba na účet.

 Platba:
 Pouze převodem z účtu nebo podle domluvy složenkou typu A. Na dobírku v žádném případě.

 Zasílání balíčků:
 Balíčky odesílám prostřednictvím ČP, pouze jako doporučený dopis nebo balík, obyčejně jen na Vaše přání a riziko a to bez
jakékoliv záruky. Poštovné účtujeme dle ceníku ČP, balné neúčtujeme.

 Storno objednávky a vrácení zboží:
 Objednávku můžete stornovat do 24 hodin telefonem nebo mailem: spavlickova@centrum.cz

 Kupující má ze zákona právo vrátit zboží do 14 dnů od jeho obdržení bez udání důvodu. Prodávající vrátí obratem zákazníkovi
peníze zpět na účet. Vrácena bude pouze platba za zboží, ne poštovné. Zboží na dobírku nebude přijato.

 Na nové zboží je poskytována záruka 2 roky, na použité se záruka vztahuje dle platných zákonů.

 Zboží:
 Věcičky jsou dovoz Anglie, veškeré vady a nedostatky se snažím popsat, v případě, že něco přehlédnu, napište a buď vrátím
peníze nebo se dohodneme jinak.
 Další sortiment je nové zboží, na které se vztahuje dvouletá záruční doba i reklamace.
 Nedávno jsem otevřela i kamenný obchůdek, proto se může stát, že Vámi vybraná věc bude již prodaná. V takovém případě
Vás neprodleně kontaktuji a domluvíme se na dalším postupu.

 Ochrana osobních údajů:
 Provozovatel tohoto elektronického obchodu, fyzická osoba Soňa Pavlíčková prohlašuje, že poskytuje svoje služby v souladu
se zákonem č. 101/2000Sb. o ochraně osobních údajů. Všechny získané osobní údaje zákazníků budou používány pouze
obchodní účely ve smyslu plnění služeb zákazníkům.Nebudou poskytnuty třetím osobám, ani jinak zneužity.
 Zákazník využíváním služeb tohoto elektronického obchodu uděluje souhlas ke shromažďování údajů a to na dobu neurčitou.

 Prodejce a odpovědná osoba:
 Soňa Pavlíčková
 Wolkerova 5
 Světlá nad Sázavou
 58291
 Tel.:+420 775 122 225, 731 190 150 (8.00 - 18.00)
 IČO:63598191
 DIČ:CZ8060012983
 Email: spavlickova@centrum.cz
 Jsem plátce DPH

 Děkuji za přečtení a přeji příjemné nakupování. Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

